
Internazionali Supermoto Latna S Junior - Qualifche

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 77 MOTTOLA A. 1:01.061
Migliore

1 1:01.658 10:54:40.325

2 1:01.289 10:55:41.614

3 1:01.391 10:56:43.005

4 1:07.795 10:57:50.800

5 1:01.247 10:58:52.047

6 1:01.061 10:59:53.108

 Po. 2 - # 15 PUCCI C. + 00.308
Dif. Primo

1 1:01.819 10:52:49.298

2 1:02.157 10:53:51.455

3 1:01.763 10:54:53.218

4 1:01.727 10:55:54.945

5 3:02.290 10:58:57.235

6 1:01.692 10:59:58.927

7 1:01.856 11:01:00.783

8 1:05.106 11:02:05.889

9 1:01.686 11:03:07.575

10 1:01.369 11:04:08.944

11 1:01.947 11:05:10.891

 Po. 3 - # 42 RUTIGLIANO M. + 00.507
Dif. Primo

1 1:09.103 10:54:34.127

2 1:07.046 10:55:41.173

3 1:02.468 10:56:43.641

4 1:02.132 10:57:45.773

5 1:01.568 10:58:47.341

6 1:01.829 10:59:49.170

7 1:11.429 11:01:00.599

8 1:01.949 11:02:02.548

9 1:06.080 11:03:08.628

10 1:54.789 11:05:03.417

 Po. 4 - # 19 AGOSTINELLI L. + 00.556
Dif. Primo

1 1:02.333 10:54:11.691

2 1:02.626 10:55:14.317

3 1:05.965 10:56:20.282

4 1:02.037 10:57:22.319

5 1:01.771 10:58:24.090

6 1:08.114 10:59:32.204

7 1:01.617 11:00:33.821

8 1:04.805 11:01:38.626

9 1:01.980 11:02:40.606

10 1:08.110 11:03:48.716

11 1:01.881 11:04:50.597

12 1:01.754 11:05:52.351

 Po. 5 - # 95 IORIO A. + 00.593
Dif. Primo

1 1:02.513 10:54:31.823

2 1:03.178 10:55:35.001

3 1:07.475 10:56:42.476

4 1:04.223 10:57:46.699

5 1:01.986 10:58:48.685

6 1:01.654 10:59:50.339

7 1:08.833 11:00:59.172

8 1:03.591 11:02:02.763

9 1:02.048 11:03:04.811

10 1:04.452 11:04:09.263

11 1:02.110 11:05:11.373

 Po. 6 - # 20 ANDREOTTI M. + 00.788
Dif. Primo

1 1:03.034 10:53:52.302

2 1:03.249 10:54:55.551

3 2:48.246 10:57:43.797

4 1:03.931 10:58:47.728

5 1:01.849 10:59:49.577

6 2:49.793 11:02:39.370

7 2:33.043 11:05:12.413

 Po. 7 - # 76 BARUCCA P. + 01.068
Dif. Primo

1 2:40.313 10:56:59.523

2 1:03.128 10:58:02.651

3 1:02.399 10:59:05.050

4 1:02.412 11:00:07.462

5 1:02.516 11:01:09.978

6 1:02.129 11:02:12.107

7 1:02.520 11:03:14.627

8 1:02.418 11:04:17.045

9 1:02.712 11:05:19.757

 Po. 8 - # 200 DEL GIOVANE F. + 01.105
Dif. Primo

1 1:02.811 10:53:32.050

2 1:02.396 10:54:34.446

3 3:54.415 10:58:28.861

4 1:02.166 10:59:31.027

5 1:03.450 11:00:34.477

6 3:34.208 11:04:08.685

7 1:02.633 11:05:11.318

 Po. 9 - # 90 MONICA G. + 01.116
Dif. Primo

1 1:03.815 10:53:44.686

2 1:03.151 10:54:47.837

3 1:02.896 10:55:50.733

4 1:02.953 10:56:53.686

5 1:02.481 10:57:56.167

6 1:02.720 10:58:58.887

7 1:02.177 11:00:01.064

8 1:04.324 11:01:05.388

9 1:04.069 11:02:09.457

10 1:02.554 11:03:12.011

11 1:02.194 11:04:14.205

12 1:09.354 11:05:23.559

 Po. 10 - # 57 FESTOSO M. + 01.424
Dif. Primo

1 1:03.544 10:53:06.827

2 1:02.939 10:54:09.766

3 1:02.800 10:55:12.566

4 1:08.698 10:56:21.264

5 1:04.289 10:57:25.553

6 1:02.524 10:58:28.077

7 1:02.485 10:59:30.562

8 1:02.757 11:00:33.319

9 1:02.827 11:01:36.146

10 1:03.777 11:02:39.923

11 1:04.905 11:03:44.828

12 1:02.936 11:04:47.764

13 1:02.772 11:05:50.536

 Po. 11 - # 263 BENVENUTI A. + 01.742
Dif. Primo

1 1:03.288 10:54:11.142

2 1:03.068 10:55:14.210

3 1:03.512 10:56:17.722

4 1:02.973 10:57:20.695

5 1:02.850 10:58:23.545

6 1:03.001 10:59:26.546

7 1:03.029 11:00:29.575

8 1:03.111 11:01:32.686

9 1:03.177 11:02:35.863

10 1:02.985 11:03:38.848

11 1:09.443 11:04:48.291

12 1:02.803 11:05:51.094

 Po. 12 - # 23 ANDREOTTI R. + 01.849
Dif. Primo

1 1:04.213 10:52:23.095

2 1:09.529 10:53:32.624

3 1:03.276 10:54:35.900

4 2:50.582 10:57:26.482

5 1:03.733 10:58:30.215

6 1:03.467 10:59:33.682

7 1:02.918 11:00:36.600

8 1:03.336 11:01:39.936

9 1:03.262 11:02:43.198

10 1:03.501 11:03:46.699

11 1:04.769 11:04:51.468

12 1:02.910 11:05:54.378

Fastest lap: 1:01.061 
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Internazionali Supermoto Latna S Junior - Qualifche

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 2 DIODATO M. + 02.492
Dif. Primo

1 1:04.722 10:52:20.171

2 2:57.233 10:55:17.404

3 1:04.760 10:56:22.164

4 1:04.100 10:57:26.264

5 1:03.713 10:58:29.977

6 1:03.553 10:59:33.530

7 1:04.420 11:00:37.950

8 1:03.813 11:01:41.763

9 1:04.979 11:02:46.742

10 1:04.501 11:03:51.243

11 1:04.234 11:04:55.477

12 1:05.176 11:06:00.653

 Po. 14 - # 5 DI LORENZO G. + 03.069
Dif. Primo

1 1:05.020 10:52:16.394

2 1:04.490 10:53:20.884

3 1:04.799 10:54:25.683

4 1:04.299 10:55:29.982

5 1:04.598 10:56:34.580

6 1:04.612 10:57:39.192

7 1:04.448 10:58:43.640

8 1:04.316 10:59:47.956

9 1:04.540 11:00:52.496

10 1:04.586 11:01:57.082

11 2:29.917 11:04:26.999

12 1:04.130 11:05:31.129

 Po. 15 - # 73 FAGA V. + 03.289
Dif. Primo

1 1:05.836 10:55:53.586

2 1:04.727 10:56:58.313

3 1:04.885 10:58:03.198

4 1:05.022 10:59:08.220

5 1:04.902 11:00:13.122

6 1:04.718 11:01:17.840

7 1:04.829 11:02:22.669

8 1:04.430 11:03:27.099

9 1:04.808 11:04:31.907

10 1:04.350 11:05:36.257

 Po. 16 - # 111 TERRANEO N. + 04.554
Dif. Primo

1 1:06.225 10:52:18.714

2 1:06.398 10:53:25.112

3 1:06.333 10:54:31.445

4 1:05.964 10:55:37.409

5 1:06.258 10:56:43.667

6 1:05.750 10:57:49.417

7 1:05.721 10:58:55.138

8 1:05.935 11:00:01.073

9 1:05.855 11:01:06.928

10 1:06.136 11:02:13.064

11 1:05.949 11:03:19.013

12 1:05.909 11:04:24.922

13 1:05.615 11:05:30.537

Fastest lap: 1:01.061 
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